
UCHWAŁA NR XXII/145/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz.713) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów bieżących o kwotę 36.418,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się  plan dochodów bieżących o kwotę 135.444,10 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 196.210,00 zł w tym: 

1. wydatki bieżące o kwotę 136.210,00 zł; 

2. wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 295.236,10 zł w tym: 

1. wydatki bieżące o kwotę 174.569,10 zł; 

2. wydatki majątkowe o kwotę 120.667,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok” do Uchwały Nr XV/111/19 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik  nr 9 „Planowane dochody z wpłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację 
zadań związanych z ochroną środowiska 2020 roku” do Uchwały Nr XV/111/19 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik  nr 10 „Wykaz dotacji na 2020 rok” do Uchwały Nr XV/111/19 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

᠆ nowe zadania inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej 
w Lubomierzu” kwota 30.000,00 zł, 

᠆ nowe zadania inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na ulicy Majowej w Lubomierzu etap I” kwota 90.667,00 zł, 

᠆ zakup usług związanych z gospodarką odpadami komunalnymi o kwotę 65.000,00 zł. 

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



1. w dziale 921 na zakup usług remontowych o kwotę 43.569,10 zł oraz zwiększenie dotacji dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Lubomierzu o kwotę 35.000,00 zł. 

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: Plan dochodów 36.280.000,00 zł 
w tym: bieżące 35.288.000,00 zł, majątkowe 992.000,00 zł. Plan wydatków 32.598.300,00 zł w tym: bieżące 
31.683.300,00 zł, majątkowe 915.000,00 zł. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 Gminy Lubomierz Michał Pater 

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXII/145/20 z dnia 25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 459 936,90 14,12 459 951,02

01095 Pozostała działalność 459 936,90 14,12 459 951,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14,12 14,12

020 Leśnictwo 3 500,00 428,55 3 928,55

02095 Pozostała działalność 3 500,00 428,55 3 928,55

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 428,55 3 928,55

600 Transport i łączność 0,00 3 764,16 3 764,16

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 764,16 3 764,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 853,08 1 853,08

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 911,08 1 911,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 209 515,69 7 770,88 1 217 286,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 209 515,69 7 770,88 1 217 286,57

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

6 600,00 7 770,88 14 370,88

750 Administracja publiczna 50 661,67 5 643,00 56 304,67

75011 Urzędy wojewódzkie 49 912,00 1,55 49 913,55

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,55 1,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 749,67 5 641,45 6 391,12

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 54,30 54,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 587,15 5 587,15

752 Obrona narodowa 0,00 751,21 751,21

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 751,21 751,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 751,21 751,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 534,80 6 800,00 8 334,80

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 800,00 6 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 800,00 6 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 251 360,00 1 259,49 6 252 619,49

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 803 632,00 46,40 1 803 678,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

58,00 46,40 104,40

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 637 890,00 400,00 1 638 290,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 800,00 400,00 2 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

128 500,00 1 726,09 130 226,09

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 500,00 1 504,66 4 004,66

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 200,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,43 21,43

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 681 338,00 -913,00 2 680 425,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 671 338,00 -913,00 2 670 425,00

758 Różne rozliczenia 13 650 767,00 97,00 13 650 864,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 649 681,00 -487,00 7 649 194,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 649 681,00 -487,00 7 649 194,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 584,00 1 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 584,00 584,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 -15 000,00 0,00

855 Rodzina 8 672 570,00 -18,00 8 672 552,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 336 000,00 20 000,00 2 356 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 125 570,00 -20 018,00 105 552,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00 -20 018,00 64 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 400,00 79 922,10 1 025 322,10

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 905 400,00 66 000,00 971 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

900 000,00 65 000,00 965 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 922,10 3 922,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 154,69 154,69

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 767,41 3 767,41

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00 10 000,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 10 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 002 500,00 4 564,79 3 007 064,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 4 564,79 7 064,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,20 1,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 53,31 53,31

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 668,60 1 668,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 841,68 3 341,68

926 Kultura fizyczna 0,00 3 028,80 3 028,80

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 027,45 3 027,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 027,45 3 027,45

92695 Pozostała działalność 0,00 1,35 1,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,35 1,35

Razem: 36 180 973,90 99 026,10 36 280 000,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXII/145/20 z dnia 25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 274 805,18 20 000,00 294 805,18

01095 Pozostała działalność 264 936,90 20 000,00 284 936,90

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 111 700,00 -10 210,00 101 490,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 -10 210,00 99 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 210,00 89 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 250,00 -9 000,00 451 250,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 264 370,00 2 400,00 266 770,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 2 400,00 2 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 44 100,00 8 600,00 52 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00 8 600,00 52 200,00

855 Rodzina 9 115 862,00 -86 000,00 9 029 862,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 445 500,00 -86 000,00 359 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 213,82 -46 000,00 197 213,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 278,00 185 667,00 2 238 945,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 515,20 120 667,00 376 182,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 667,00 120 667,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 65 000,00 965 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 725,60 65 000,00 945 725,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 544,00 78 569,10 1 145 113,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 350,00 43 569,10 729 919,10

4270 Zakup usług remontowych 167 500,00 43 569,10 211 069,10

92116 Biblioteki 150 000,00 35 000,00 185 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

150 000,00 35 000,00 185 000,00

926 Kultura fizyczna 294 720,00 -80 000,00 214 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 -80 000,00 110 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

180 000,00 -80 000,00 100 000,00

Razem: 32 499 273,90 99 026,10 32 598 300,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXII/145/20 z dnia 
25.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
150 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 150 000,00

600 Transport i łączność 55 188,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 188,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
55 188,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę dróg powiatowych na 
terenie gminy Lubomierz 55 188,00

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy i Miasta w 
Lubomierzu 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 145,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00
Wykonanie instalacji systemu alarmowego i monitoringu obiektu OSP w 
Lubomierzu 14 145,00

Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP w Pasieczniku 0,00

758 Różne rozliczenia 70 466,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 466,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 466,00

Rezerwa inwestycyjna 70 466,00

801 Oświata i wychowanie 52 300,00

80104 Przedszkola 52 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 300,00

Wymiana kotła c.o. i pomp cyrkulacyjnych w Przedszkolu Miejskim 52 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 100 000,00

855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa placu zabaw
 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 667,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 667,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 667,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej w 
Lubomierzu 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na ulicy Majowej w Lubomierzu etap I 90 667,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 135 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
135 000,00

Objęcie udziałów w Przedsiebiorstwie Gospodarki Komunalnej SANIKOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce

 

135 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 234,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lubomierzu 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 157 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 234,00

Restauracja i rewitalizacja dziedzicta kulturowego w Gminie Lubomierz 157 234,00

915 000,00Razem

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XXII/145/20 z dn.25.12.2020r.

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

 

   

Planowane dochody z wpłat za korzystanie ze środowiska  

i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w 2020 roku

DOCHODY

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

                              § 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

                                 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

                                 nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

rozdział 90019 - Wpłaty i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar      

                              za korzystanie ze środowiska

                              § 0690 - Wpłaty z różnych opłat

WYDATKI

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

754 75412 2820

900 90001 6230

921 92120 2720

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

   

853 85311 2320
Powiat Lwówecki na realizację terapii zajęciowej niepełnosprawnych               

z terenu Gminy Lubomierz 
3 000,00

OGÓŁEM 492 673,00

801 80130 2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

2 500,00
w Lubomierzu

801 80130 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

8 500,00
w Lubomierzu

uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

801 80120 2320 Nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 2 000,00

600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2510G Pokrzywnik - Pasiecznik                          

o długości 1,578 km
55 188,00

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

258 720,00

WYKAZ DOTACJI NA ZASADACH POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2020 rok

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 2529D Milęcice-Wojciechów o długości 

2,314 km
162 765,00

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 25 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 100 000,00

OGÓŁEM 327 400,00

 na 2020 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 150 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia OSP 2 400,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 185 000,00

OGÓŁEM 585 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

 NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 5 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XXII/145/20 z dn.25.06.2020r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2020 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu 400 000,00

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 36.418,00 zł w tym:
1. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 zmniejszenie:

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w dziale 756 o kwotę 913,00 zł,
- części oświatowej subwencji ogólnej w dziale 758 o kwotę 487,00 zł.

2. w związku z przewidywanym wykonaniem dochodów w wysokości mniejszej od planowanej z
wpływów z usług zmniejszenie planu dochodów:
- Zespołu Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu w dziale 854 o kwotę 15.000,00 zł,
- Żłobka Gminnego w dziale 855 o kwotę 20.018,00 zł.

II. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 135.444,10 zł w tym:
1. na podstawie pisma nr FB-BP.3111.155.2020.AD Wojewody Dolnośląskiego w sprawie przyznania

dotacji na sfinansowanie zrealizowanych zadań w 2019 r. wynikających z ustawy Prawo o aktach
stanu cywilnego w dziale 758 o kwotę 584,00 zł.

2. w związku z wykonaniem dochodów w wysokości większej od planowanej i dochodów
nieplanowanych na kwotę 134.860,10 zł:
- wpływy z pozostałych odsetek w dziale 010, 756 i 921 o kwotę łączną 36,75 zł,
- wpływy z tytułu najmu i dzierżawy w dziale 020 o kwotę 428,55 zł,
- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych w dziale 600, 750, 752, 900, 921 i 926 o kwotę łączną

11.428,24 zł,
- wpływy z opłat z tyt. użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 7.770,88 zł,
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w dziale 750 i 855 o kwotę łączną 20.001,55 zł,
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań w dziale 600, 900 i 921 o kwotę łączną 7.347,09 zł,
- wpływy z różnych opłat w dziale 750 i 900 o kwotę łączną 10.054,30 zł,
- wpływy z otrzymanych darowizn w dziale 754 o kwotę 6.800,00 zł,
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych w dziale 756 o kwotę 46,40 zł,
- wpływy z opłaty targowej w dziale 756 o kwotę 400,00 zł,
- wpływy z opłat pobieranych na podst.odrębnych ustaw w dziale 756 i 900 o kwotę łączną
66.504,66 zł,
- wpływy z opłat za koncesje i licencje w dziale 756 o kwotę 200,00 zł,
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt.podatków i opłat w dziale 900 o kwotę
1.000,00 zł,
- wpływy z różnych dochodów w dziale 921 o kwotę 2.841,68 zł.

III. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 196.210,00 zł w tym:
1. w dziale 710 na zakup usług pozostałych o kwotę 10.210,00 zł,
2. w dziale 754 na zadanie inwestycyjne pn. „Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu

samochodu ratowniczo-gaśniczego” kwota 20.000,00 zł,
3. w dziale 855 plan wydatków Żłobka Gminnego w Wojciechowie o kwotę 86.000,00 zł w tym na

zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw”,
4. w dziale 926 na udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego o kwotę 80.000,00 zł.

IV. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 295.236,10 zł w tym:
1. w dziale 010 na opłacenie podatku vat kwota 20.000,00 zł.
2. w dziale 754 na udzielenie dotacji do zakupu sprzętu i wyposażenia jednostek OSP w kwocie

2.400,00 zł oraz na zakup materiałów w związku z otrzymanymi darowiznami w kwocie 8.600,00
zł.

3. w dziale 900 na kwotę 185.667,00 zł na:

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: CF82603D-46F9-466B-9F81-7D22D0FCF306. Podpisany Strona 2




